Localita

Giudice arbitro

Campionato Regionale PIEMONTE

BARDONECCHIA

Giudice di partenza GALLOTTI ROBERTO

Giudice di arrivo

GIGANTE - Pista A

Direttore di gara

Direttore di pista

Tracciatore

Master 2
1 5
2 1
3 6
4 4
5 3
6 2
7 7
8 8

Iscritti

Master 1
1 9
2 10
3 11

Iscritti

Ragazzi Femminili

20
16
29
18
13
17
23
31
38
21
44
25
19
14 14
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TROFEO COLOMION GS

Esposto alle ore 12:49

CLASSIFICA TEMPORANEA

MAIOGLIO MAURO Nome pista 23 SELETTE
Partenza 2030

SAVIO MIRELLA Arrivo 1810

DG Dislivello 220

DP Omologazione 202
Numero porte 25

TR Ora di partenza

ROSA CARLO SCI CLUB JOYFUL

8

GUIFFRE CARLO

RIGANTI CORRADO MARIA
MAINA GIUSEPPE
GUIFFRE GUIDO

NEPOTE MARIO
MENGHINI FABRIZIO
AVANZO NATALE

Arrivati 8

GENNARO MARCO
BELLET GIORGIO
SAMARITANI FEDERICO

Arrivati 3

ZAKI GHALI CRISTINA
DI PASCALE CAROLINA
RUGGERI FRANCESCA
RAVICINO SVEVA
VANNI CURTI REBECCA
FAVA ELEONORA
GOZZ0O PENALVER GIADA
BEGNIS MARTINA

GAI CHIARA

MENGHINI BEATRICE
RICCIO MARTINA
RUFFIERO GIORGIA
SCARPA EMMA
CASTROFLORIO SVEVA

SCI CLUB BARDONECCHIA
SCI CLUB BARDONECCHIA
SCI CLUB JOYFUL

SCI CLUB BARDONECCHIA
C.U.S. TORINO

SCI CLUB BARDONECCHIA
SCI CLUB BARDONECCHIA

ASD LES ARNAUDS
SCI CLUB BARDONECCHIA
SCI CLUB JOYFUL

SCI CLUB LANCIA

SCI CLUB LANCIA

SCI CLUB BARDONECCHIA
SCI CLUB BARDONECCHIA
SCI CLUB LANCIA

SCI CLUB LANCIA

SCI CLUB LANCIA

SCI CLUB LANCIA

SCI CLUB BARDONECCHIA
SCI CLUB BARDONECCHIA
NORDOVEST SSDRL

SCI CLUB LANCIA

SCI CLUB LANCIA

SCI CLUB BARDONECCHIA

03-feb-2024

00:39:46
00:40:17
00:41:29
00:42:06
00:42:24
00:42:42
00:43:30
00:50:83

00:34:19
00:38:11
00:52:20

00:34:70
00:34:76
00:35:34
00:36:00
00:36:53
00:36:55
00:36:60
00:36:70
00:37:37
00:38:60
00:39:19
00:39:70
00:40:02
00:40:23
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15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

22
42
32
37
40
43
33
28
24
35
26
27

Iscritti 32
Non partiti

Squalificati

Ragazzi Maschili
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79
86
47
49
66
58
55
73
85
80
69
45
74
46
70
48
53
64
61
57
75
50
83
56
52
88

Campionato Regionale PIEMONTE

SABA ALICE

CANUTO MARTINA MARIASOLE
NATALE ANDREA CHIARA
GERMANI CARLA

LANDUCCI ANITA

ANZOLA BEATRICE
PARPAGLIONE COSTANZA CARLOTTA
PICCONE BEATRICE

BOTTAZZ| GIORGIA

SANNA REBECCA

BOTHOREL CATERINAGIOVANNA
BOTHOREL ANNAELENA

Arrivati 26
3 [39, 34, 15]
3 [30, 41, 36]

BORRELLI ALESSANDRO
MERCURI MATTEO
SENIGAGLIESI GIACOMO
UJETTO MATTEO THOMAS ALEXANDRE
ROSSI VITTORIO
MENGHINI MATTEO
CARRERA EDOARDO
CAFFARENA ANDREA
ALLARA ALESSANDRO
AMBRA LORENZO
CERETTI EMANUELE
GIANNETTO NICOLO
FAVUTO FEDERICO
GIOVANGIACOMO GIOELE
ARCOZZ| ANDREA
PONZANO RICCARDO
BRUSTIA UMBERTO
MAZZA MIDANA GUIDO
TONON PIETRO

ALOVISI MATTIA

ROS VACCA ALESSIO
MUSUMECI ANDREA
SINISCALCO RUGGERO UMBERTO MARIA
GUGLIOTTA LEONE
FORMENTI UMBERTO
OTTAVIANO GUGLIELMO

TROFEO COLOMION GS

Esposto alle ore 12:49

NORDOVEST SSDRL
ASD LIBERI TUTTI
SCI CLUB LANCIA
ASD LIBERI TUTTI
ASD LIBERI TUTTI
ASD LIBERI TUTTI
NORDOVEST SSDRL
SCI CLUB LANCIA
BARDONECCHIA SKi
SCI CLUB JOYFUL
BARDONECCHIA SKI
BARDONECCHIA SKI

SCI CLUB BARDONECCHIA
SCI CLUB BARDONECCHIA
SCI CLUB LANCIA

SCI CLUB LANCIA

SCI CLUB BARDONECCHIA
SCI CLUB BARDONECCHIA
NORDOVEST SSDRL

ASD LIBERI TUTTI
NORDOVEST SSDRL

ASD LIBERI TUTTI

ASD LIBERI TUTTI
BARDONECCHIA SKI

SCI CLUB LANCIA

SCI CLUB BARDONECCHIA
ASD LIBERI TUTTI
BARDONECCHIA SKi

ASD LES ARNAUDS

ASD LIBERI TUTTI

SCI CLUB LANCIA

ASD LES ARNAUDS
BARDONECCHIA SKi
BARDONECCHIA SKi

SCI CLUB LANCIA

ASD LES ARNAUDS

ASD LES ARNAUDS

ASD LIBERI TUTTI

00:41:86
00:42:52
00:42:74
00:43:08
00:43:29
00:43:38
00:43:82
00:44:38
00:46:06
00:47:58
00:48:42
00:48:45

00:34:27
00:34:70
00:35:04
00:35:23
00:36:54
00:36:61
00:38:02
00:38:08
00:38:09
00:38:38
00:38:91
00:38:99
00:39:04
00:39:63
00:39:96
00:40:13
00:40:25
00:40:54
00:40:80
00:41:71
00:41:73
00:41:84
00:41:94
00:42:15
00:42:42
00:42:64
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27 62

28 51

29 72

30 76

31 63

32 60

33 77

34 71
Iscritti 44
Non partiti
Squalificati

Allievi Femminili

1 101
2 111
3 102
4 107
5 89
6 115
7 110
8 96
9 104
10 90
11 108
12 103
13 105
14 94
15 92
16 91
17 97
18 114
19 116
20 98
21 99
22 113
23 93
24 112
25 109
Iscritti 28
Non partiti
Squalificati
Allievi Maschili
1 128
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Campionato Regionale PIEMONTE

LODRINI TOMMASO

PIANI PIERGIORGIO
MAZZA MIDANA GABRIELE
GEMMA NICCOLO
FOSSATI ANDREA

GENTA MATTEO

ALBERA ANDREA

RAGLINI PIETRO

Arrivati 34
3 [59, 54, 78]
7 [68, 84, 65, 82, 87, 67, 81]

CAGLIERO EMMA
MANGANARO REBECCA
RUGGIERO CHIARA
VITALI OLIMPIA
AGLIANO AURORA
DESTEFANIS ERICA
SCARPA LUDOVICA
QUAGLINO SONIA
SAINO ORIA ALLEGRA
CASTROFLORIO MATILDA
COLOSIMO BEATRICE
FRANCHINO SVEVA
VERONELLI SOFIA
MINGOLLA MARTINA
RIGHETTI GAIA
MAZZILLI BIANCA MARIA
TORCHIO MARTINA
MAZZA MIDANA FEDERICA
SAVORE' GAIA

SCORZA CATERINA
SETTANNI MARTA
PALAZZETTI CARLOTTA
LO CONTE VITTORIA
DARESTA GIULIA
MUSUMECI ALICE

Arrivati 25
1 [106]
2 [100, 95]

SIBILLE LUCA

TROFEO COLOMION GS

Esposto alle ore 12:49

ASD LIBERI TUTTI
BARDONECCHIA SKI
NORDOVEST SSDRL
SCI CLUB LANCIA
BARDONECCHIA SKI
ASD LIBERI TUTTI
NORDOVEST SSDRL
ASD LIBERI TUTTI

NORDOVEST SSDRL

SCI CLUB BARDONECCHIA
SCI CLUB BARDONECCHIA
NORDOVEST SSDRL

ASD LES ARNAUDS

SCI CLUB LANCIA

SCI CLUB LANCIA

SCI CLUB BARDONECCHIA
NORDOVEST SSDRL

SCI CLUB BARDONECCHIA
NORDOVEST SSDRL

SCI CLUB LANCIA
NORDOVEST SSDRL

ASD LIBERI TUTTI

ASD LIBERI TUTTI
NORDOVEST SSDRL

ASD LIBERI TUTTI

ASD LIBERI TUTTI

SCI CLUB LANCIA

SCI CLUB BARDONECCHIA
ASD LIBERI TUTTI
BARDONECCHIA SKI

SCI CLUB JOYFUL
BARDONECCHIA SKI
BARDONECCHIA SKi

SCI CLUB BARDONECCHIA

00:42:68
00:42:69
00:42:92
00:43:89
00:44:48
00:44:80
00:46:75
00:56:13

00:34:37
00:34:41
00:35:33
00:35:53
00:35:94
00:35:98
00:36:35
00:36:46
00:36:90
00:37:30
00:37:47
00:38:44
00:38:46
00:38:74
00:38:75
00:38:95
00:39:01
00:39:11
00:39:31
00:39:83
00:41:42
00:41:66
00:42:23
00:46:13
00:47:90

00:33:53
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2 133
3 131
4 134
5 120
6 122
7 146
8 136
9 140
10 118
11 145
12 123
13 127
14 124
15 117
16 121
17 130
18 135
19 119
20 142
21 132
Iscritti 30
Non partiti
Squalificati

Seniores Maschili

1 149
147
150
153
151
154
152

N o o b~ WN

Iscritti 8

Squalificati

Juniores Femminili

1 162
157
155
159
161
164
160
8 163

N o o~ WDN
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Campionato Regionale PIEMONTE

GUIFFRE ALESSANDRO
MINELLI FRANCESCO
MINELLI NICCOLO
VESPRINI FRANCESCO
BRICARELLI FRANCESCO
DAMONTE ALESSIO
CASTAGNA GREGORIO
DOTTA ALBERTO

PERINI EDOARDO GIORGIO
FASCIO PECETTO MATTEO
GAl GIACOMO

BIELLA PIETRO

CASTROFLORIO ALESSANDRO

SARGENTINI REMO
MARIANELLI GREGORIO
ZUCCA FRANCESCO
MUNI RICCARDO
BRACCO PAOLO
AMBRA LUCIO

ORCEL DAVIDE

Arrivati 21
4 [141, 138, 139, 129]
5 [125, 126, 144, 137, 143]

ALLEMAND DANIEL

DE CRIGNIS DAVIDE
CALZATI ANDREA PAOLO
NOVO FRANCESCO
CASSOLINI PIETRO
MANUCCI EDOARDO
GIACCHERO LEONARDO

Arrivati 7

1 [148]

MANTOVAN ALICE
MARRANDINO CAROLINA
DE ZEN AGNESE
GENTILE CATERINA
BOCCATO ALICE
MARENGO ELENA
SOLITARIO REBECCA
CAFFARENA GIORGIA

TROFEO COLOMION GS

Esposto alle ore 12:49

SCI CLUB BARDONECCHIA
SCI CLUB BARDONECCHIA
SCI CLUB BARDONECCHIA
SCI CLUB LANCIA
NORDOVEST SSDRL

SCI CLUB LANCIA

SCI CLUB BARDONECCHIA
NORDOVEST SSDRL

SCI CLUB BARDONECCHIA
NORDOVEST SSDRL

SCI CLUB BARDONECCHIA
SCI CLUB BARDONECCHIA
SCI CLUB BARDONECCHIA
SCI CLUB LANCIA

SCI CLUB JOYFUL
NORDOVEST SSDRL

ASD LES ARNAUDS

SCI CLUB JOYFUL

ASD LIBERI TUTTI
BARDONECCHIA SKI

SCI CLUB BARDONECCHIA
BARDONECCHIA SKi
NORDOVEST SSDRL

SCI CLUB JOYFUL
NORDOVEST SSDRL

ASD LIBERI TUTTI
BARDONECCHIA SKi

SCI CLUB BARDONECCHIA
ASD LES ARNAUDS

SCI CLUB BARDONECCHIA
ASD LIBERI TUTTI

ASD LIBERI TUTTI

ASD LES ARNAUDS

ASD LIBERI TUTTI

ASD LIBERI TUTTI

00:33:72
00:34:20
00:34:47
00:34:60
00:34:65
00:34:99
00:35:57
00:35:58
00:36:39
00:36:51
00:36:66
00:36:91
00:36:96
00:37:67
00:38:00
00:38:13
00:40:00
00:42:09
00:42:70
00:42:84

00:31:02
00:31:88
00:32:35
00:32:69
00:33:30
00:36:59
00:46:32

00:35:15
00:35:21
00:35:70
00:37:17
00:38:94
00:39:53
00:40:37
00:44:42
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9 156

Iscritti 10

Squalificati

Juniores Maschili

1 165

2 176

3 183

4 166

5 181

6 179

7 182

8 177

9 184

10 170

11 167

12 173

13 175

14 185

15 178

16 172

17 174
Iscritti 21
Non partiti
Squalificati

Stampato il 03/02/2024 12:39

Campionato Regionale PIEMONTE

CASSANO NOEMI

Arrivati 9

1 [158]

BERGA GIACOMO
VACCARINO EDOARDO
ROSSO ALESSANDRO
CARULLI EDOARDO
VESPA MATTIA
PERRONE ALESSANDRO
BOAGLIO RICCARDO
PELISSERO DANIL
IOSSETTI RICCARDO
CARRUCCIO ENRICO
ROTTI MATTEO
BABBALACCHIO LIAM
DE ANDREIS FEDERICO
CHIELI MATTIA
MORMONE MARCELLO
AVENATI FILIPPO
PEOLA ALESSANDRO

Arrivati 17
3 [168, 169, 171]
1 [180]

TROFEO COLOMION GS

Esposto alle ore 12:49

Equipe Beaulard ssd

SCI CLUB BARDONECCHIA
SCI CLUB BARDONECCHIA
ASD LIBERI TUTTI

SCI CLUB BARDONECCHIA
ASD LIBERI TUTTI

ASD LIBERI TUTTI

ASD LIBERI TUTTI

Equipe Beaulard ssd

ASD LIBERI TUTTI

Equipe Beaulard ssd

ASD LIBERI TUTTI

SCI CLUB BARDONECCHIA
Equipe Beaulard ssd

ASD LIBERI TUTTI

ASD LIBERI TUTTI

ASD LIBERI TUTTI

SCI CLUB JOYFUL

00:52:12

00:33:80
00:34:13
00:34:37
00:35:01
00:35:12
00:35:22
00:35:39
00:35:60
00:35:67
00:36:04
00:36:56
00:36:60
00:36:92
00:38:05
00:38:07
00:41:01
00:44:39

Pagina 5



